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رئیس هیئت وزنه برداری 
استان فارس انتخاب شد 

با رأی اعضاء مجمع، آرش حبیبی به مدت چهارسال به عنوان رئیس جدید هیئت 
وزنه برداری استان فارس انتخاب شد.

به گزارش روابط عمومی  و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، 
آرش حبیبی در انتخابات مجمع هیئت وزنه برداری با 15 رأی توانست اعتماد اعضاء 

مجمع را کسب کند و به عنوان رئیس هیئت وزنه برداری استان فارس برگزیده شد.
مجمع انتخاباتی هیئت وزنه برداری استان فارس دیروز چهارشنبه با حضور سجاد 
انوشیروانی سرپرست فدراسیون وزنه برداری، دکتر حیدر صفرپور مدیرکل ورزش و 
جوانان استان فارس، روح الله نجمی  مسئول گروه ورزش قهرمانی در محل سالن هیئت 

سوارکاری استان فارس برگزار شد.
در این مجمع 18 رأی مأخوذه وجود داشت که آرش حبیبی 15 رأی و محمد شجاعی 

3 رأی کسب کردند.

استقبال از وزنه بردار
افتخارآفرین مرودشتی

علی کشتکار که در مسابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان آسیا صاحب ۲ گردن آویز 
برنز شد با استقبال مدیر کل ورزش و جوانان فارس و ورزش دوستان به شیراز بازگشت.
به گزارش روابط عمومی  و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، علی کشتکار که 
در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا صاحب گردن آویز برنز شد صبح دیروز 5 مرداد ماه با 

استقبال مدیر کل ورزش و جوانان فارس و ورزش دوستان به شیراز بازگشت.
استقبال از علی کشتکار با حضور پیشکسوتان ورزش از جمله غلام پیروانی، سیروس زارع 

مهذبیه و بزرگان وزنه برداری استان انجام گردید.
شایان ذکر است علی کشتکار در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا موفق به کسب دو مدال 

برنز در حرکات دوضرب و مجموع در وزن 8۹ کیلوگرم شد.

مسابقات دو کوهستان قهرمانی 
استان در سپیدان

نفرات برتر هفدهمین دوره مسابقات قهرمانی استان دو کوهستان معرفی شدند.
به گزارش روابط عمومی  و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس هیئت 
کوهنوردی و صعود های ورزشی استان فارس گفت: مسابقات دو کوهستان قهرمانی 
استان با هدف انتخاب اعضای تیم فارس برای حضور در رقابت های کشوری به میزبانی 

شهرستان سپیدان برگزار شد.
حمید رضا  ایزدی افزود: در  این مسابقات 3۴ دونده در دو بخش بانوان و آقایان باهم 

رقابت کردند.
وی گفت: شرکت کنندگان در  این مسابقه مسیر۲۰ کیلومتری از تفرجگاه چله گاه تا 

تأسیسات تله کابین پیست پولادکف را دویدند.
رئیس هیئت کوهنوردی و صعود های ورزشی استان فارس گفت: نفرات برتر در قالب 
تیم آقایان و بانوان استان به مسابقات قهرمانی کشور که مهرماه در تهران برگزار می شود 

اعزام خواهند شد.
در پایان  این مسابقات و در بخش آقایان، بهرام پرورش قهرمان شد، حسین نیرومندی بر 

سکوی نایب قهرمانی  ایستاد و سید ابراهیم حسینی مقام سوم را کسب کرد.
در بخش بانوان هم ژاله پیشگر در جایگاه نخست  ایستاد، مریم جوکار و مریم کاویانی 

نیز به ترتیب دوم و سوم شدند.

آمادگی جامعه ورزش جهت 
مقابله با بحران سیل 

جامعه ورزش فارس پس از اعلام وضعیت قرمز از سوی ستاد بحران استان در خصوص 
سیلاب و آب گرفتگی بر اثر بارش موسمی  در مناطق جنوبی کشور خصوصاً استان 
فارس در حالت آماده باش به منظور مقابله با  این بحران قرار گرفت. به گزارش روابط 
عمومی  و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در پی وقوع سیل در 
شهرستان استهبان و اعلام وضعیت قرمز از سوی ستاد بحران استان فارس به منظور 
پیشگیری و مقابله با خسارات احتمالی در سطح استان بر اثر جاری شدن سیل و کمک 
به حادثه دیدگان، اداره کل ورزش و جوانان استان فارس طی صدور اطلاعیه ای به کلیه 
شهرستان ها اعلام نمود به منظور همکاری با ستاد بحران شهرستان کلیه اماکن ورزشی 
در اختیار  این ستاد به منظور اسکان موقت آسیب دیدگان احتمالی قرار گیرد. همچنین 
کلیه گروه های جهادی اداره کل ورزش و جوانان که همواره در حوادث غیر مترقبه آماده 
همکاری با هموطنان عزیز می باشند به همین منظور در حالت آماده باش قرار دارند. 
شایان ذکر است جامعه ورزش فارس در  این حالت فوق العاده، تا پایان وضعیت قرمز و 
اعلام از سوی ستاد بحران، آماده هرگونه همکاری با  این ستاد در سطح شهرستان های 

استان می باشد.

نقل وانتقالات تابستانی استقلال

 دو قدم مانده به پایان! 

مدیران استقلال در تلاش هستند تا با جذب بازیکنان مدنظر سرمربی پرتغالی تیم شان 
پرونده نقل وانتقالات تابستانی آبی ها را ببندند.

به گزارش فوتبال 36۰، آبی پوشان استقلال 1۰ روز است که در ترکیه مشغول گذراندن 
اردوی آماده سازی پیش فصل خود هستند، آن هم در شرایطی که هنوز فعالیت نقل وانتقالات 
آبی ها به اتمام نرسیده و حتی گفته می شود احتمال مازاد اعلام شدن برخی دیگر از 
بازیکنان در بازگشت از اردوی ترکیه وجود دارد. استقلالی ها جمعه پیش رو به تهران بر 

می گردند و باید منتظر اعلام نظر نهایی ریکاردو سا پینتو ماند.
استقلالی ها در خط حمله ترافیک شدیدی را دارند، حضور مهاجمانی چون ارسلان 
مطهری، آرمان رمضانی، سجاد شهباززاده، پیمان بابایی و کاوه رضایی در خط آتش آبی ها 
باعث شده تا شائبه احتمال مازاد اعلام شدن یک مهاجم آبی پوش بعد از اتمام اردوی 
ترکیه مطرح شده باشد. البته گفته می شود که ساپینتو قصد دارد از شهباززاده و بابایی در 
پست وینگر استفاده کند تا به نوعی خلأ کمبود بازیکن در  این پست را هم پوشش بدهد.

سعید مهری،  هافبک دفاعی استقلال دیگر گزینه مطرح شده برای حضور در لیست 
مازاد است. مهری فصل گذشته زمان بازی کمی  را در ترکیب استقلال داشت و در طول 
فصل همواره روی نیمکت آبی ها بود، با  این حال مدیران استقلال در ابتدای نقل وانتقالات 
تابستانی با او تمدید قرارداد انجام دادند تا احتمال جدایی اش از جمع شاگردان ساپینتو 

کاهش پیدا کند، اما همچنان شایعه خروج او از استقلال مطرح است.
آرش رضاوند که در نیم فصل دوم لیگ گذشته در فولاد خوزستان روزهای خوبی را سپری 
کرد، به  دنبال دائمی کردن انتقال خود به فولاد است، اما در  این بین ساپینتو مخالف جدایی 
او بوده و همین مسئله باعث شده تا احتمال جدایی رضاوند کاهش پیدا کند. هر چند که با 
توجه به مصدومیت فرشید اسماعیلی، فولادی ها همچنان مُصر به جذب  هافبک استقلال 

هستند و باید دید روند مذاکرات میان دو باشگاه چگونه پیش می رود.
ریکاردو ساپینتو سرمربی استقلال از ابتدای دوران حضورش در جمع آبی پوشان قصد 
داشت تا یک  هافبک بازی ساز خارجی را جذب کند، اما حالا ناکامی  آبی ها در جذب محمد 
محبی و عدم صدور مجوز خروج او از باشگاه پرتغالی باعث شده تا نظر ساپینتو تغییر کند و 
او حالا به دنبال معرفی وینگر به مدیران باشگاه است تا بتواند با توجه به جدایی امیرحسین 

حسین زاده،  این خلأ را در ترکیب تیمش برطرف کند.
امیرعلی صادقی و کوین یامگا دیگر گزینه های در دسترس ساپینتو برای حضور در پست 
وینگر هستند و به نظر می رسد تا پیش از آغاز فصل جدید لیگ برتر )۲1 مردادماه(، 
احتمالًا فرایند انتقال وینگر خارجی مدنظر سرمربی پرتغالی استقلال هم نهایی خواهد 

شد تا دغدغه ساپینتو برای انتخاب جانشین حسین زاده در ترکیب تیمش برطرف شود.
وریا غفوری کاپیتان استقلال جدایی پر سروصدایی داشت و در شرایطی از استقلال جدا 
شد که در پست دفاع راست آبی ها حالا تنها صالح حردانی را در اختیار دارند. البته که 
رضا میرزایی خرید جدید آبی ها در بازار تابستانه هم توانایی بازی در پست دفاع راست 
را هم دارد و کوین یامگا هم پیش از حضور در استقلال، در تیم وایله کلوب دانمارک در 

 این پست به میدان می رفت.
سرمربی استقلال هنوز گزینه ای را برای تقویت سمت راست خط دفاعی آبی ها معرفی 
نکرده تا  این شائبه مطرح شود که ساپینتو قصد دارد با حضور حردانی، میرزایی و در 
صورت نیاز یامگا در سمت راست خط دفاعی تیمش فصل جدید را آغاز کند و به دنبال 
خرید تازه ای در پست دفاع راست نیست. البته که  این احتمال وجود دارد در بازگشت 
کاروان استقلال از ترکیه به تهران، ساپینتو در جلسه ای با مدیران باشگاه، گزینه خود را 

معرفی نماید.

مدیرعامل سابق فجر
در راه تیم نوپای 

دسته  اولی
با واگذاری امتیاز تیم قشقایی به 
گروه چادرملو، یک باشگاه جدید در 
لیگ دسته اول متولد خواهد شد. به 
گزارش »ورزش سه« یزدی ها که در 
گذشته با تیم شهید قندی دوره ای 
یک ساله و ناموفق در لیگ برتر داشتند،  این بار قصد دارند با سازوبرگی 
متفاوت وارد رقابت های لیگ دسته اول شوند و در آنجا برای صعود به لیگ 

برتر رقابت کنند.
گفته می شود مدیرعامل  این باشگاه دسته اولی، رسول فلاح مدیرعامل یزدی 
باشگاه های فجرشهیدسپاسی، برق و مرصاد شیراز خواهد بود که در کارنامه اش 

صعود به لیگ برتر با فجر به چشم می خورد.
همچنین در مورد سرمربی  این باشگاه صحبت های متفاوتی به گوش می رسد 
که باید دید در نهایت چه کسی هدایت  این تیم که احتمالًا با نام شهید قندی 

در لیگ دسته اول فعالیت خواهد کرد را بر عهده خواهد گرفت.

دختران دونده فارس آماده رقابت 
در المپیاد استعدادهای برتر

رئیس هیئت دوومیدانی فارس گفت: دومین مرحله رکوردگیری انتخاب تیم 
دو ومیدانی نونهالان دختر فارس در المپیاد استعدادهای برتر کشور در استادیوم 

حافظیه برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی  و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، روح الله 
نجمی  رئیس هیئت دوومیدانی فارس گفت: دومین مرحله رکوردگیری انتخاب 
تیم دوومیدانی نونهالان دختر فارس در المپیاد استعدادهای برتر کشور سه شنبه 

چهارم مردادماه در استادیوم حافظیه برگزار شد.
وی افزود: 35 نفر از ورزشکاران شهرستان های شیراز، جهرم، مرودشت، استهبان، 
داراب و اقلید در  این رکوردگیری حضور داشتند. نجمی  بیان داشت: خانم ها 
خوش نشین، سبزی، موسوی، ندافی، نوروزی، ابراهیمی  و جمالی قضاوت  این 

دوره را برعهده داشتند.
رئیس هیئت دوومیدانی فارس در پایان گفت: تمام ورزشکاران تمرینات خود را 
ادامه خواهند داد و پس از تحلیل و بررسی رکورد ها تیم منتخب استان شامل 

ده ورزشکار انتخاب خواهد شد.

 میثم محجوبی - گروه ورزش
با وجود  اینکه فوتبال فارس هیچ گاه برای قهرمانی در 
سطح اول فوتبال کشور نجنگیده و در دهه گذشته نیز 
به شدت از روزهای خوب خود فاصله گرفته، اما همواره 
و هنوز می شنویم که همه مسئولان، مربیان و بازیکنان 
می گویند:  این شهر و استان معدن استعداد و کارخانه 
بازیکن سازی هستند! اما شاهد هستیم که در سال های 
اخیر به ندرت بازیکنی از  این خطه به سطح اول کشور 
معرفی شده و کارخانه بازیکن سازی یا تعطیل شده و یا 

تیم های بزرگ استان به آن ها بی توجه هستند.
در فصلی که گذشت، تعداد بازیکنان بومی  فجر در 
لیگ برتر به زحمت به انگشتان یک دست می رسید که 

همان ها هم نقش مؤثری در تیمشان نداشتند. 
با تغییر مدیریت در تیم فجرشهیدسپاسی، از همان 
ابتدا لزوم تمرکز روی نیروهای بومی توسط مسئولان و 
مدیرعامل  این تیم مطرح شد که امیدواری های فراوانی 

را نیز  ایجاد کرد.
مهدی رجب زاده نیز چه پیش از انتخاب و چه در 
کنفرانس پس از انتخابش به عنوان سرمربی طلایی 

پوشان، روی  این موضوع تأکید کرد.
با توجه به  اینکه هنوز حدود یک ماه تا پایان فصل 
نقل و انتقالات باقی مانده، بازیکنان شیرازی و به 
خصوص آن هایی که در دهه گذشته در ترکیب فجر 
قرار گرفته اند و حالا چندسالی است از  این تیم دور 
شده اند، امیدوار به بازگشت به ترکیب نماینده شهرشان 
هستند، بازیکنانی که بعضاً پا به سن گذاشته اند و بعضی 
هنوز  این توان را در خود می بینند که مهره ای مؤثر در 

ترکیب فجر باشند.
یکی از  این بازیکنان، علی فتحیان است، بازیکن 

ریزنقشی که کارنامه ای پر و پیمان در تمامی  رده های 
سنی پایه دارد، اما اعتقاد دارد در رده سنی بزرگ سالان 
هرگز به آنچه حقش بوده نرسیده است: برای خودم 
جای تعجب دارد که چرا وقتی به رده سنی بزرگ سالان 
رسیدم، هرگز در شهر خودم به من اعتماد نشد، در 
حالی که کارنامه من در تیم های ملی پایه مشخص 
است. در تمامی  رده ها بازیکن تیم ملی بوده ام و هشت 
سال کاپیتان تیم هایی بودم که خیلی از چهره های 

بزرگ امروز تیم ملی در آن ها حضور داشتند.
وی ادامه داد: من دو دوره در کشورهای بنگلادش و 
اردن همراه با تیم های ملی پایه آقای گل مسابقات غرب 
آسیا شدم. در مسابقات جهانی دانش آموزان که در برزیل 
برگزار شد، عنوان آقای گلی را به دست آوردم.  مقام 
چهارم جام جهانی کوچک در کشور ایتالیا را به دست 

آوردم و مقام دوم را با تیم ملی دانش آموزان در 
مسابقات قهرمانی آسیا کسب کردم. سه بار با 
تیم های ملی پایه حضور در جام ملت های آسیا 
را تجربه کردم و سه دوره نیز آقای گل رده های 
پایه کشور شدم. حتی در مسابقات قهرمانی 
استان فارس نیز سه دوره آقای گل شدم. خب 
 این چیزهایی که گفتم کارنامه خوبی برای یک 
بازیکن ۲7 ساله محسوب می شود، اما چرا من 
که بچه شیراز هستم، وقتی تیم شهرم در لیگ 
برتر حضور دارد)فصل گذشته( باید راهی لیگ 

دسته دوم شوم؟
علی فتحیان درباره حضورش در لیگ دسته 
دوم فوتبال کشور گفت: من عضو تیم  ایرانجوان 
بوشهر بودم و ابتدا به نظر می رسید اوضاع خوب 
است. با بازیکنانی که جذب کرده بودیم، همه 
مطمئن بودند تیم به لیگ یک صعود می کند 
اما خیلی زود مشکلات مالی باعث جدایی 
بخش زیادی از بازیکنان شد. تیم از هم پاشید 
و در نهایت سقوط کردیم. با  این حال، آنالیز 
تمامی  رقبای  ایرانجوان، روی من بود و کادر 
فنی رقبا سعی در مهار من داشتند. با  این وجود 
سه گل زدم و روی چندگل دیگر هم مؤثر بودم 
اما وضع تیم آنچنان خراب بود که نتوانستیم 

بمانیم.
بازیکن سابق فجرشهیدسپاسی درباره توقع 
امروز خود گفت: دوست دارم تیم های شهرم 
به امثال من اعتماد کنند. حرفم فقط در مورد 
خودم نیست. بازیکنان دیگری هم حضور دارند 
که سابقه درخشانی در تیم فجر داشته اند و هنوز 
تجربه شان به درد می خورد. مطمئن باشید  این 
بازیکنان شیرازی هستند که روحیه و غیرت را 
به تیم شان تزریق می کنند و همین سال گذشته 
هم اگر شاکله تیم را بازیکنان شیرازی تشکیل 

می دادند، شاید فجر سقوط نمی کرد.
فتحیان در پایان گفت: فکر می کنم اگر کادر 
فنی محترم تیم فجرشهیدسپاسی و مهم تر 
از همه آقای رجب زاده که از دوران کودکی 
اسطوره من بوده اند و شناخت کافی هم از بنده 
دارند، به من اعتماد کنند، می توانم به خوبی 
جواب  این اعتماد را بدهم. من پیشنهادهای 

دیگری از شهرهای دیگر هم دارم ولی قطعاً اولویتم تیم 
شهرم است، ضمن  اینکه استفاده از بازیکنان بومی، از 
لحاظ مالی هم برای باشگاه به صرفه تر است، به اعتقاد 
من اگر دو بازیکن با کیفیت مساوی در معرض انتخاب 
قرار بگیرند،  این حق بازیکن شیرازی است که وارد 
ترکیب شود و از طرف دیگر، هزینه های بسیار کمتری 

را نیز روی دست باشگاه می گذارد.
به گزارش شیراز نوین، باشگاه فجرشهیدسپاسی طی 
یک ماه گذشته نفراتی را به ترکیب خود افزوده، 
نفراتی را از دست داده و با برخی بازیکنان فصل 
گذشته نیز تمدید کرده است، اما هنوز لیست نهایی  
این تیم مشخص نیست و برای آگاهی از نفرات فجر 
مدل 1۴۰۲-1۴۰1 باید حدود یک ماه دیگر صبر 

کرد.

پایگاه  اینترنتی )ESPN( در گزارشی از »اللهیار 
صیادمنش«، به عنوان پدیده تیم ملی  ایران یاد کرد. 
به گزارش فوتبال 36۰، در سال های اخیر، تب حضور 
بازیکنان  ایرانی در لیگ های معتبر اروپایی دوباره شدت 
گرفته و بازیکنان نام آشنایی در قاره سبز، با ملیت  ایرانی 
نامشان را بر سر زبان ها انداخته اند.  این بازیکنان اگرچه 
در سنین نسبتاً بالاتر از حد معمول، درخشیدن در 
فوتبال اروپا را آغاز کرده و در اوج تجربه به تیم  ملی شان 
کمک کرده اند اما تا به حال چندان سابقه نداشته 
بازیکنی  ایرانی در 17 سالگی، مورد توجه تیم های 
سرشناس فوتبال اروپا قرار گیرد و  این اتفاق برای اللهیار 
صیادمنش افتاده است، بازیکنی که به تازگی قرارداد 
قرضی اش با  هال  سیتی دائمی  شد و امیدوار است در 
ترکیب تیم ملی کشورش در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 

بدرخشد.
جوان ترین  ایرانی شاغل در لیگ های معتبر

سرمربی  اسکوچیچ،  دراگان 
تیم ملی  ایران ماه گذشته 
اردوی  در  حضور  برای 
با  قطر و دیدار دوستانه 
الجزایر، 11 بازیکن که 
در لیگ های اروپایی 
را  می روند  میدان  به 
برای حضور در اردو 
فراخواند و اگرچه 
تعداد بازیکنان  ایرانی 
شاغل در اروپا بیشتر است، اما 
در  حضور  شانس  بسیاری شان 
تیم ملی را برای اردوی مذکور 
نداشته و در  این میان، همگی 
بالای ۲5 سال سن دارند. اما 
فقط اللهیار صیادمنش، مهاجم با استعداد  ایرانی است 
که در عین جوانی، زیر ۲5 سال بوده و از تجربه خوبی 
مبنی بر به میدان رفتن در بهترین لیگ های فوتبال اروپا 
برخوردار است. او در سال ۲۰۰1 دیده به جهان گشوده 
و اکنون که در آستانه ۲۲ سالگی است، امید دارد ستاره 
تیم ملی کشورش در جام  جهانی باشد. اللهیار، زمانی که 
۹ سال داشت، آقای گل رقابت های رده سنی خودش 
شد و 8 سال بعد، در 17 سالگی برای استقلال به میدان 
رفت. معرفی شدن اللهیار به فوتبال  ایران در پیراهن 
یکی از تیم های پایتخت، توجه باشگاه ترکیه ای را جلب 
کرد و با قراردادی 5 ساله و به ارزش 85۰۰۰۰ دلار 

راهی فنرباغچه شد.
پرواز از آسمان اوكراین به مقصد چمپیونشیپ 

او پس از به میدان رفتن در لیگ ترکیه، به استانبول 
اسپور در لیگ دسته دوم قرض داده شد و باتوجه به 

آنکه نتوانست نظر سرمربی را برای به میدان رفتن در 
فنرباغچه جلب کند،  این بار هم قرضی به زوریا لوهانسک 
در لیگ اوکراین رفت. زوریا، همان عرصه مورد انتظار 
برای درخشش اللهیار بود و پس از  اینکه در 35 بازی، 
13 گل به ثمر رساند، در نقل وانتقالات زمستانی راهش 
را به مقصد  هال سیتی در چمپیونشیپ انگلیس ادامه داد 
و عملکردش در یکی از سطح بالاترین رقابت های فوتبال 
انگلیس، آن قدر مورد توجه بود که  هال  سیتی قرارداد 
او را با پرداخت مبلغ ۲ میلیون یورو، دائمی کند. او حالا 
امیدوار است در فصل پیش روی فوتبال انگلیس بیشتر 
به میدان رفته و برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، 
خودش را در بالاترین سطح بازی و عملکرد اثبات کند.

جواهر  ایرانی، آماده درخشش در جام جهانی
ریاست باشگاه  هال  سیتی، علی آچون ایلیجالی درباره 
صیادمنش می گوید: »او یک جواهر است؛ بسیار با 
استعداد و همواره در حالی پیشرفت. پیش از  این هم 
گفته ام که به عقیده من، صیادمنش می تواند تبدیل به 
محمد صلاح بعدی شود. او اگرچه باید خودش را به 
خوبی اثبات کند اما هم اکنون نیز از سایرین سریع تر 
است«. در تیم ملی، اللهیار صیادمنش روز ششم ژوئن 
۲۰1۹ برای اولین  بار مقابل سوریه به میدان رفت و تنها 
17 سال سن داشت. او در اولین بازی ملی اش، ۹ دقیقه 
پس از ورود به میدان دروازه رقیب را گشود تا علاوه 
بر تضمین پیروزی 5 گله تیم ملی، با شکستن رکورد 
سعید عزت اللهی تبدیل به جوان ترین گلزن تاریخ  این 
کشور شود. اللهیار اگرچه دیگر گلی برای تیم ملی به 
 ثمر نرساند اما در دیدارهای دور مقدماتی به میدان رفت 
و در صورت دعوت شدن به اردوی تیم ملی برای حضور 
در جام جهانی، نقشی ماندگار از خودش در تاریخ فوتبال 

 ایران بر جای خواهد گذاشت.

وعده مهاجم سابق فجرشهیدسپاسی در صورت بازگشت به  این تیم :

می توانم به خط حمله فجر کمک کنم

گزارش سایت ESPN از خطرناک ترین بازیکن حریف آسیایی

اللهیار؛سورپرایزایران
درجامجهانی


